mercy because they denied what they had previously acknowledged. 

It is ordered that the vivary of Sturchley be taken in the king’s 
hand for a hart which was drowned in it. 

An inquiry is to be madeas to the issues of the land of the foresters 

of Claverley and Worfield after they were removed from office. 

The township of Kenley is in mercy because they denied what 
they had previously said. 

The knights and men dwelling in Brewood in Shropshire give to 
the king a hundred marks so that they and their heirs may be for ever 

c2 
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afforestati secundum quod continetur in carta! domini regis quam ipsi 

et homines de Staffordssir’ inde,’ ita quod omnes illi de comitatu de 

Salopes’ qui venati sunt uel bestias ceperunt in predicta Brewode infra 
comitatum Salop’ communicent cum predictis militibus et hominibus 

ad predictum finem racionabiliter secundum quod quilibet eorum sit. 
Warinus de Wilegh’ in misericordia pro pall’ dentis imuentis in 

sepe sua; set non malecreditur. 

De Roberto de Bromfeld duo solidi pro essarto. 

Iohannes Hopestan et Willelmus de Wistaneswic in misericordia 

pro falsa querela. 

Willelmus de la Rugge dat dimidiam marcam ne boueria sua, 

quam leuauit super terram suam apud Sutton’, remoueatur. 

De Philippo de Fernlawe dimidiam marcam quia non habuit quem 

plegiauit in Staffordsir.’ 
Hamo filius Marescalli? cepit lepores in warenna de Bulregg’. 
Hugo Extraneus similiter. 

Homines Willelmi filii Alani similiter. 

Walterus de Bascherthe in misericordia quia cognouit quod prius 

negauit. 

Viuianus de Rushal’ dat tres marcas vt quietus sit de plegiacio. 

Preceptum est Guidoni venatori quod cum viridariis capiat terram 

Thome de Costentin et boseum suum qui per falsam iuratam eiectus * 

fuit de foresta, et similiter quod inquirat nomina illorum qui iuratam 

illam fecerunt, et habere faciat. 

Iohannes Baggot recepit apud Blemenhull’ canes et bersatores in 

Staff qui veniebant ad currendum in Turrewode. 
Hamo de Weston’ similiter recepit canes et bersatores apud Westan’. 

Nomina‘ viridariorum in Salopsir’.° 

1 The Charter above mentioned is thus 
enrolled on the roll of Charters of the fifth 
year of John :— 

‘ Carta de Browuda. Iohannes dei gracia 
ete. Sciatis nos omnino deaforestasse 
forestam de Browuda de omnibus que ad 
forestam et forestarios pertinent. Quare 
uolumus et firmiter precipimus quod pre- 
dicta foresta et homines in ea manentes et 
heredes eorum sint deaforestati inper- 
petuum et soluti et quieti de nobis et here- 
dibus nostris ab omnibus que ad forestam 
vel forestarios pertinent. Testibus G. filio 
Petri etc., W. Marescallo comite de Penbroc 
R. comite Cestr’, W. comite Sarr’, W. 
comite de Warenn’, Willelmo de Breosa ete. 
Data per manum 8. prepositi Beuerl’ etc. 
apud Bruges xiij die Marcii anno ete. 
quinto.’